
平成２８年度入札結果一覧表

事後審査型一
般競争入札

平成29年1月13日 公園緑地課 
御手洗池公園橋梁撤去更新下部
工工事

74,592,000 円 0 円 別添 平成29年1月19日 から 66,339,432 円

土木工事業 9:30 16000293
和歌山市和歌浦西２丁目１３１
０番１外

72 日 66,326,238 円 0 平成29年3月31日 まで 88.94 ％

事後審査型一
般競争入札

平成29年1月13日

第二阪和・京
奈和・街路建

設事務所
下水道建設課

松島本渡線道路改築工事　和田
川排水区支線工事その２

65,465,000 円 0 円 別添 平成29年1月19日 から 57,668,000 円

土木工事業 10:00
16000285
16000279

和歌山市津秦地内 0 日 57,581,331 円 0 平成29年3月31日 まで 88.09 ％

事後審査型一
般競争入札

平成29年1月13日 教育施設課 伏虎中学校解体撤去工事 303,600,000 円 0 円 別添 平成29年3月2日 から 261,700,000 円

建築工事業／
とび・土工工

事業
10:30 16000275 和歌山市七番丁２５番 394 日 261,664,604 円 0 平成30年3月30日 まで 86.20 ％

事後審査型一
般競争入札

平成29年1月13日 下水道施設課 
和歌川終末処理場特高受電棟建
築工事

106,854,000 円 95,580,000 円 別添 平成29年1月19日 から 95,580,000 円

建築工事業 11:00 16000289 和歌山市塩屋５丁目１２６番１ 72 日 91,366,872 円 0 平成29年3月31日 まで 89.45 ％

事後審査型一
般競争入札

平成29年1月13日 下水道施設課 
和田川雨水簡易ポンプ場施設建
設工事　第２期

52,020,000 円 0 円 別添 平成29年1月19日 から 46,780,000 円

建築工事業 11:30 16000294 和歌山市神前字貝原６３２番１ 72 日 46,510,416 円 0 平成29年3月31日 まで 89.93 ％

事後審査型一
般競争入札

平成29年1月13日 下水道管理課 
名草地区内原ゲートポンプ設置
電気設備工事

48,653,000 円 0 円 別添 平成29年1月19日 から 41,800,000 円

電気工事業 13:30 16000292
和歌山市内原字大垣内９８０番
１地先

436 日 41,655,771 円 0 平成30年3月30日 まで 85.91 ％

（株）赤土建設   （株）オオジ建設   （株）坂口興業   （株）寺
本工務店   （株）丸山組   （株）宮井組   保田建設（株）
（株）ワッグ建設

8
（株）オオジ
建設

6
第一電機設備工業（株）   （株）土井電設工業   （株）萩野電機工
業所   初島電設（株）   古川電設（株）

5
初島電設
（株）

5

浅井建設（株）   （株）淺川組   アサカワリフォーム（株）
（株）東組   アズマハウス（株）   井筒建設（株）   （株）江川
組   大浦建設（株）   （株）亀鉄組   木下建設（株）   （株）ケ
イズ   （株）小池組   弘安建設（株）   （株）坂口興業   （株）
山水組   三友工業（株）   三洋建設（株）   城善建設（株）
（株）城南建設   第五工業（株）   司建設工業（株）   （株）寺
本工務店   （株）中井組   （有）西庄西本建設   （株）初島組
（株）平成建機   丸山組（株）   （株）丸山組   （株）宮井組
（株）保田組   （株）柳原重機工業   （株）吉本建設   良誠工業
（株）   （株）ワッグ建設

34 （株）山水組

4
（株）赤土建設   浅井建設（株）   大浦建設（株）   （株）小池
組   （株）寺本工務店

5
浅井建設
（株）

入札時間

3

2

1

№

入札方法
落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0

（株）幸輝開
発

入札日 工事担当課名

落札業者名

入札
参加
業者
数

（株）東部建
設

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

27

工事種別

17

（有）一陽建設   井筒建設（株）   角谷産業（株）   （株）坂口
興業   （株）三愛基礎工業   （株）城南建設   （株）竹下組
（株）寺本工務店   （株）東部建設   中村設備工業（株）
（株）中山建設   西村工業（株）   益田工業（有）   （株）保田
組   （株）柳原重機工業   （株）吉本建設   良誠工業（株）

工事場所

（株）東組   （有）一陽建設   井筒建設（株）   （株）オオジ建
設   （株）桂組   角谷産業（株）   （株）北内組   （株）紀の川
建設   （株）幸輝開発   （株）坂口興業   （株）三愛基礎工業
（株）山水組   三洋建設（株）   （株）城南建設   （株）寺本工
務店   （株）東部建設   中村設備工業（株）   （株）中山建設
西村工業（株）   （株）平成建機   益田工業（有）   （株）柳原
重機工業   （有）ユートピア建設   （株）吉本建設   良誠工業
（株）   ワタカ建設（株）   （有）和西建設

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）


